
Mistrovství ČR staršího žactva, Brno – organizační pokyny 
 
 
Datum a místo konání:  6. - 7. 6. 2015, Sportovní 4, Brno, krytý bazén 50m (8 drah) 
 

Program:    dle STD 2015 
 

Přihlášky:    on line do 27. 5. 2015 
 

Odhlášky:    na adresu sjbr@seznam.cz 
 

Potvrzení účasti:   do 5. 5. 2015 do 20.00 hod, na výše uvedený mail 
nebo na telefon 604 933 124 (Jan Michalík) 

 

Prezentace klubů:   pátek 5. 6. 2015, 17.00 – 20.00 hod  
sobota 6. 6. 2015, 7.30 – 8.00 hod 
v kanceláři KPSP Kometa Brno na 50m bazénu (1. poschodí) 

 

Přihlášky štafet:   odevzdejte na formuláři ČSPS při prezentaci 
 

Trénink v pátek:  není možný z důvodu obsazenosti bazénu 
 

Rozplavání :    sobota 6. 6.:  8.00 – 8.50 a 15.00 – 15.50 
neděle 7. 6.:  8.00 – 8.50  
 

Odhlášky a startovní listina: Jan Michalík (604 933 124) 
 

Ubytování:    hotel Amphone (30 míst) – 250Kč/noc (vč. snídaně)  
    tř. kpt. Jaroše 29, tel: 545 428 310   (cca 5 min autem) 

DM Eldo (25 míst) – 300Kč/noc   
ul. Střední 59, tel: 541 219 844  (cca 2 min autem) 
Tauferovy koleje (30 míst) – 310Kč/noc  
ul. Jana Babáka 1861/3, tel: 541 422 054 (cca 8 min autem) 
hotel Slovan (40 míst) – 550 - 600Kč/noc  (vč. snídaně)   
ul. Lidická 23, tel: 533 422 111   (cca 5 min autem) 
hotel Vista (30 míst) – 550 - 800Kč/noc  (vč. snídaně)  
ul. Hudcova 72, tel: 541 217 088    (cca 8 min autem) 
 

při rezervaci ve všech případech nutno uvést heslo PLAVCI, LMČR 
 

Rezervace a platby ubytování si zájemci zajišťují sami, je 
potřeba sdělit, že jde o rezervaci Komety (smluvené ceny). 

 
Info k ubytování:   Tomáš Doubrava (728 286 856), Tomáš Göőz (603 261 268) 
 

Strava:    pořadatel nezajišťuje  
 

Vstup do šaten:  vedoucí klubu předloží seznam závodníků a trenérů, na který  
budou vydány čipy na skříňky, nutno chodit po dvou na jeden čip 

 
 
Pořádající KPSP Kometa Brno se těší na všechny účastníky. 
Mgr. Roman Havrlant – koordinátor závodů 

 


